41.2 10,00 (quarente o um mll duzentos o dez: real•): XXI com valor total de AS 39..570,00 

Rus FrarK:/sco Oelmonde$, Bin, CenlTO, Bet.ànie do Plaul .PI 
CEP: 64, 753--000 - Fone: (89)3497-0005 

(trinta e nove mil quinhentos e setenta reais); XXII com valor total de R$ 65.000,00 

(sessenta e cinco mil) e XXIII com valor total de R$ 79.900,00 (setenta e nove mil e 

novecentos reais), totalizando um valor global de R$1.279.274,00 (um milhão, duzentos e 

setenta e nove mil e duzentos e setenta e quatro reais), vencedora deste certame nos 

termos da Ata de Sessão de Julgamento. 

Encaminhe-se os autos para a celebração de contrato ou emissão de instrumento 

competente. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Betâ.nia do Piauí (PI), 15 de março de 2024.